icmapello.edu.it

Statistiche fino al 16 aprile 2022

Periodo osservazione: ultimi 365 giorni
dal 16-04-2021 al 16-04-2022

Totali Sessioni

Totale Richieste
Nuovi visitatori
Pagine viste

Pagine viste per visita
Pagine uniche

Tempo medio permanenza

Periodo osservazione: ultimi 30 giorni
dal 17-03-2022 al 16-04-2022

Totali Sessioni

Totale Richieste
Nuovi visitatori
Pagine viste

Pagine viste per visita
Pagine uniche

Tempo medio permanenza

Periodo osservazione: ultimi 7 giorni
dal 09-04-2022 al 16-04-2022

Totali Sessioni
Totale Richieste
Nuovi visitatori

Pagine viste

30498

22754

6822

146665

4.81

94559

08:28:18

1963

1489

390

10405

5.3

6899

00:32:43

329

255

81

1804



Pagine viste per visita
Pagine uniche

Tempo medio permanenza

Periodo osservazione: ultimo giorno
dal 15-04-2022 al 16-04-2022

Totali Sessioni

Totale Richieste
Nuovi visitatori
Pagine viste

Pagine viste per visita
Pagine uniche

Tempo medio permanenza

Safari
Chrome

Edge

Browser utilizzato

5.48

1212

00:05:29

13

11

3

162

12.46

100

00:00:13

25

136
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